平成27年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成27年3月31日）

平成27年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成27年3月31日）

修正の理由
（連結）
国内は医薬、電子材等のプラント設備が好調に推移し、海外はタイ国の表面処理事業でHDD部品が好調に推移したため、
売上高、営業利益、経常利益は前回予想を上回る見通しとなりました。しかしながら、個別の修正理由に記載のとおり、特
別損失発生の影響が大きく、当期純利益は前回予想を下回る見通しとなりました。
（個別）
医薬、電子材等のプラント設備が好調に推移し、売上高、経常利益は前回予想を上回る見通しとなりました。しかしながら、
本日付で別途開示しました「固定資産の減損損失に伴う特別損失計上に関するお知らせ」のとおり特別損失263百万円を
計上したこと、また、平成27年度税制改正に基づく繰延税金資産の取り崩しに伴う税金費用の増加等により、当期純利益
は前回予想を下回る見通しとなりました。

※上記の予想は本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々な要
因によって予想数値と異なる可能性があります。

平成27年5月1日
各 位

上場会社名 田辺工業株式会社
代表者 代表取締役社長 四月朔日 義雄
（コード番号 1828 ）
問合せ先責任者 執行役員事務部長 権守 勇一
（TEL 025-545-6500）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成26年5月15日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 26,000 800 850 450 84.10
今回修正予想(B) 27,000 1,060 1,080 410 76.60
増減額(B-A) 1,000 260 230 △40
増減率(%) 3.8 32.5 27.1 △8.9
（ご参考）前期実績
（平成26年3月期）

25,174 888 911 513 96.00

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 24,000 ― 800 400 74.70
今回修正予想(B) 24,900 790 900 270 50.50
増減額(B-A) 900 ― 100 △130
増減率(%) 3.8 ― 12.5 △32.5
（ご参考）前期実績
（平成26年3月期）

23,279 818 933 340 63.70

以 上